
Strana 1 z 1

0350191288OBJEDNÁVKA č.
10.6.2025ze dne:

vutbsa950C2B6B
0350191288VUT/ 2025/ 62/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

Odběratel - fakturační adresa:
Vysoké učení technické v Brně
Středoevropský technologický institut
Purkyňova 123
612 00 Brno
Česká republika

00216305IČ: CZ00216305DIČ:

yb9j9byDatová schránka:

Adresa plnění | dodání:
Vysoké učení technické v Brně - Středoevropský 
technologický institut
Středoevropský technologický institut 
Purkyňova 123
612 00 Brno
Termín dodání: Měsíc 06.2025

Vyřizuje: xxx
Tel.: xxx
E-mail: xxx

134506Dodavatel (č.SAP):
UPS Technology a.s.
Olomoucká 3419/7
618 00 Brno
Česká republika

21300798IČ: CZ21300798DIČ:

yusvnyxDatová schránka:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Dodavatel je povinen na daňovém dokladu uvést číslo 
objednávky. Neuvedení tohoto údaje zakládá právo 
Objednatele takový doklad vrátit Dodavateli k opravě. 
Současně přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží 
nová lhůta ode dne prokazatelného doručení opraveného 
dokladu Objednateli. 

CZKMěna objednávky: 

Text položky
Množství Jed. cena bez DPH Sazba DPH Celkem bez DPH Celkem vč. DPH

UPS 100kVA, výměna UPS Ceitec VUT Brno dle vaší cenové nabídky č. OA250988 ze dne 10.6.2025 

1,00 KS          283 400,00 21%          283 400,00          342 914,00

         342 914,00Celková hodnota objednávky

Datum, jméno a podpis za VUT v Brně

Dodavatel objednávku potvrzuje, tj. objednatelem jejím prostřednictvím učiněný návrh na uzavření smlouvy přijímá, a zavazuje se řídit se 
obsahem takto uzavřené smlouvy. 

Datum, jméno a podpis za dodavatele

podpis prof. Vrba

podpis p. Buček, razítko



NABÍDKA

UPS Technology a.s., Olomoucká 3419/7, 618 00  Brno
Česká Republika

TELEFON: +420 543 420 299-8
e-mail: ups@ups.cz
www.ups.cz

ČÍSLO: OA250988

UPS 100kVA, výměna UPS Ceitec VUT Brno

VYŘIZUJE: xxx TEL.: xxx
DATUM: 10.06.2025

PRO:

xxx
Vedoucí správy nemovitostí 
Vysoké učení technické v Brně 
Antonínská 548/1
601 90  Brno

tel.: xxx

Vážení obchodní přátelé,

děkujeme Vám, že jste nás oslovili s poptávkou záložního systému. V tomto oboru máme více než 30 let 
zkušeností. Proto dovolte, abychom Vám poskytli naši nabídku, kterou jsme vypracovali na základě 
Vašich požadavků..

pozice
a varian.

NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / KUS
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

UPS 100kVA standalone
UPS CYGNI, 3F:3F, 100kVA/90kW

Technologie VFI, 100kVA/90kW, PF=0.9, 
3F:3F, řízení mikroprocesorem, RS 232 port, 
USB, slot pro komunikaci, software pro 
Windows, automatický by-pass, auto power 
OFF, battery test, autorestart, s externími 
bateriemi

1 ks

002

Poplatek za elektroodpad 1 ks
003

SNMP karta pro UPS od 6kVA 1 ks
004

Deinstalace, odvoz a ekologická likvidace 
stávající UPS

1 ks
005

Doprava UPS a technika (bez jeřábnických 
prací v místě vykládky)

1 ks
006

Odborná instalace na odjištěné rozvody a 
zaškolení obsluhy v den instalace.  Instalace 
na připravenou kabeláž. Vstupní a výstupní 
kabely nejsou naceněny.

1 ks
007

© Soft-4-Sale

UPS Technology a.s., zapsaná 1.3.2024 do OR vedeného u KS v Brně, oddíl B, vložka 9007,
IČ: 21300798, DIČ: CZ21300798,  je certifikována ve shodě s normou ČSN EN ISO 9001:2001.

Obsah dokumentu je obchodním tajemstvím ve smyslu obchodního zákona č.513/1991Sb.

OA250988 Strana 1



CELKEM BEZ DPH: 283 400,00 Kč

CELKEM DPH 21% 59 514,00 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 342 914,00 Kč

PŘI VYSTAVENÍ VAŠÍ OBJEDNÁVKY UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ NABÍDKY, Váš e-mail pro zasílání 
faktur a nejpozději 10 dnům před předáním staveníště zašlete zpět Potvrzení o stavební 
připravenosti.

Cena je kalkulována dle devizového kurzu Kč k EURO a Kč k USD, 
uvedeného ČNB ke dni zaslání nabídky. Zhotovitel si vyhrazuje právo 
změnit tuto cenu o částku devalvace, dojde-li v období od vytvoření 
nabídky do termínu realizace dodávky k devalvaci koruny větší než 
3% procenta a to dle aktuální hodnoty devizového kurzu Kč k EURO, 
USD uvedeného ČNB v den fakturace. Toto právo má i pokud je v 
SoD uvedeno, že cena je pevná a konečná. Měna USD či EURO je 
určena na základě měny hrazené zhotovitelem za nákup zboží.

Devalvační doložka

cca 4-9 týdnů pro UPS, 6-15 týdnů pro MTG, DAP místo instalace dle 
INCOTERMS 2010. Závazný termín dodání bude sdělen na základě 
potvrzení výrobce. V případě, že nebude nejpozději do 10 dnů před 
předpokládaným termínem instalace zasláno potvrzení o stavební 
připravenosti, nebude zahájena práce na díle a nový termín instalace a 
dokončení díla bude stanoven dohodou. Objednatel akceptuje 
zpoždění dodávek způsobené vis maior.

Dodací podmínky

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 OZ č. 
89/2012 Sb.

Obchodní tajemství

UPS Technology a.s. je oprávněna odstoupit od smlouvy uzavřené na 
základě této nabídky (nebo od plnění dle potvrzené objednávky) v 
případě, že byl
na druhou smluvní stranu vyhlášen konkurz, nebo za bylo zahájeno 
insolvenční řízení, nebo pokud soud insolvenční návrh zamítnul pro 
nedostatek majetku, potom se všechny pohledávky UPS Technology 
stávají splatnými ke dni vyhlášení, nebo 
pokud nebyla uhrazena fakturovaná smluvní cena do 30 dnů od 
uplynutí termínu placení uvedeného na faktuře, nebo 
pokud celkové pohledávky po splatnosti zhotovitele vůči objednateli 
neuhrazené na účet zhotovitele k datu ohlášení stavební připravenosti 
překročí 15% smluvní ceny bez DPH uvedené v této nabídce. 
V případě odstoupení z výše uvedených důvodů si smluvní strany 
vzájemně vrátí svá plnění. 
Pro případ odstoupení od smlouvy uzavřené na základě této nabídky 
(nebo od plnění dle potvrzené objednávky) objednatelem bez porušení 
této smlouvy ze strany UPS Technology a.s. se objednatel zavazuje 
zaplatit zhotoviteli veškeré náklady, které mu vznikly se zhotovením 
díla ke dni doručení oznámení o odstoupení od této smlouvy, včetně 
nákladů na pořízený materiál, výrobky, stroje a zařízení, které nebyly 
do doby zastavení stavby zabudovány do díla, ale byly již zakoupeny 
nebo závazně objednány zhotovitelem. Toto zboží a materiál se po 
zaplacení stává majetkem objednatele.

Odstoupení od smlouvy

Zajištěná platba. Cena díla bude objednatelem hrazena vždy zpětně 
za každý kalendářní měsíc za dodávky zboží a práce na díle 
provedené v příslušném období na základě zjišťovacího protokolu a 
daňového dokladu, které vystavil zhotovitel. Datum zdanitelného 
plnění je poslední den v měsíci. 100% ceny bude uhrazeno po předání 
díla, bez pozastávek či zádržného. Splatnost faktur je 30 dnů po 

Platební podmínky

14 dnůPlatnost nabídky

© Soft-4-Sale

UPS Technology a.s., zapsaná 1.3.2024 do OR vedeného u KS v Brně, oddíl B, vložka 9007,
IČ: 21300798, DIČ: CZ21300798,  je certifikována ve shodě s normou ČSN EN ISO 9001:2001.

Obsah dokumentu je obchodním tajemstvím ve smyslu obchodního zákona č.513/1991Sb.

OA250988 Strana 2



Při prodlení s placením u veškerých plateb je zhotovitel oprávněn 
požadovat smluvní pokutu po objednateli ve výši 0,05% za každý den 
prodlení z dlužné částky, pokud nebude platba uhrazena ani do 30 dnů 
po termínu splatnosti a nedojde k dohodě mezi smluvními partnery, je 
zhotovitel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,3% z dlužné 
částky za každý den prodlení ode dne splatnosti. Jiné smluvní pokuty 
nebyly dohodnuty.

Smluvní pokuta

V souvislosti s instalací je nezbytná součinnost objednatele:
- zajištění stavební připravenosti a zaslání písemného potvrzení o
stavební připravenosti
- bezbariérová přístupová cesta, bezplatné připojení el. energie z
veřejné sítě
- sociální zázemí pro zaměstnance zhotovitele
- stavebně dokončenou a uklizenou místnost/strojovnu s osazenou
uzamykatelnými dveřmi, s dokončenou rovnou betonovou podlahou, u
instalace UPS včetně vymalování a u instalace MTG včetně podlahy
opatřeného ochranným nátěrem a prostupem pro výfukové potrubí a
VZT a pro odvzdušnění nádrže,
- pro provozní zkoušky možnost připojení minimálně 50% výkonu
- pro účely školení účast osob, které budou odpovídat za obsluhu
zařízení a jeho
- typ a průřezy kabelů musí splňovat ČSN 332000-4-41, ČSN 331500,
požadavky stavební připravenosti. Případné náklady na jejich
přizpůsobení hradí objednavatel
A je nezbytné řešit návaznosti dalších profesí a dodávek. Ty, pokud
nejsou specifikovány a položkově naceněny výše v nabídce, nejsou
součástí naší nabídky a tyto dodávky si zajistí objednatel. Jde
především o:
- dodávku veškerých kabelových rozvodů potřebných pro
elektroinstalaci rozvodů NN a výchozí revizi. U MTG včetně propojení
hlavní rozvaděč – ATS a propojení ATS - MTG,
- dodávku a instalaci VZT, výfukového potrubí, stavební úpravy
- dodávku či doplnění PHM
Případné změny délky VZT, výfuku, kabelů apod. vzhledem k
hodnotám specifikovaným v nabídce budou doceněny jako více/méně
práce dle skutečnosti.

Součinnost objednatele

Vlastnictví zboží nabývá objednatel okamžikem úplného zaplacení 
celkové ceny uvedené v této nabídce.

Přechod vlastnictví

Pokud není v popisu nabízeného zboží uvedeno jinak, není možná 
rekuperace energie měniče. 
Nesmí docházet k přetěžování záložního zdroje nerovnoměrným 
rozložením zátěže na výstupních fázových vodičích a tyto musí být 
správně označeny.

Podmínky el. Zapojení

24 měsíců od předání objednateli. Záruka se nevztahuje na náplně a 
spotřební materiál.
Odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost nevzniká: 
z důvodů uvedených v § 2116 občanského zákoníku a případech vad 
vzniklých vyšší mocí či neodbornou manipulací; v případě nedodržení 
návodů k obsluze, při užívání v rozporu s normami ČSN, s návodem k 
obsluze a schválenými postupy; při poškození vnějšími vlivy 
(především nadměrným namáháním, mechanickými, účinky 
elektrických veličin nepřípustné velikosti, chemickými a 
elektrolytickými vlivy); při poškození ze strany objednatele nebo 
uživatele; při provozování či skladování v rozporu s platnými 
technickými podmínkami či s požadovaným prostředím (požadováno 
suché, bezprašné prostředí, bez kondenzace); při nesprávné údržbě 
nebo při zanedbání údržby; v případě vad vzniklých po dni zásahu 
osobou, která nemá certifikaci UPS Technology a.s. k záručnímu 
servisu, nebo na vady vzniklé po dni podpisu servisní smlouvy s 

Záruka

© Soft-4-Sale

UPS Technology a.s., zapsaná 1.3.2024 do OR vedeného u KS v Brně, oddíl B, vložka 9007,
IČ: 21300798, DIČ: CZ21300798,  je certifikována ve shodě s normou ČSN EN ISO 9001:2001.

Obsah dokumentu je obchodním tajemstvím ve smyslu obchodního zákona č.513/1991Sb.

OA250988 Strana 3



takovouto osobou. Vadou není snížení nebo ztráta kapacity baterií 
způsobená jejím užíváním bez mechanického poškození baterií. Aby 
baterie neztrácely svoji kapacitu, musí být trvale umístěny v prostředí 
s teplotou v rozsahu 20 - 25°C. Záruka je nepřenosná a lze ji uplatnit 
pouze se současným předložením záručního listu vystaveného UPS 
Technology a.s.
Objednatel je povinen vést a uchovávat Provozní knihu (se záznamem 
všech činností na zařízení - zkoušky, doplnění či výměna paliva, 
servisních oprav, pravidelných prohlídek apod.). Tuto knihu je povinen 
v době záruky předkládat servisnímu technikovi zhotovitele ke kontrole.
Pokud je součástí dodávky datalogger, tento nesmí být demontován. 
Odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, se 
nevztahuje na vady vzniklé po poslední servisní kontrole, při které byl 
datalogger na místě.  
Případné vady budou odstraněny bez zbytečného prodlení ve lhůtě, 
která je dána charakterem vady a dostupností náhradních dílů a na 
takto stanovené lhůtě jsou smluvní strany povinny se dohodnout. V 
servisní smlouvě lze sjednat smluvní lhůty odstranění vad.

Tato nabídka není akceptací obecných dodacích či obchodních 
podmínek (ODP) objednatele či kupujícího a podmínky v ní uvedené 
mají prioritu před ODP i podmínkami uvedenými v objednávce 
objednatele či kupujícího.
Podmínky uvedené v této nabídce jsou nedílnou součástí této 
konkrétní cenové nabídky, jsou platné pro objednávku nebo obchodní 
smlouvu na veškeré zboží na základě této nabídky a nemohou být 
objednávkou jednostranně změněny či zrušeny.  Smluvní strany se 
mohou dohodnout na nahrazení některého z konkrétního bodu v této 
nabídce uvedených podmínek, avšak tato dohoda musí být o každém 
konkrétním bodu explicitně uvedena ve Smlouvě o dílo. Určení 
přednosti některého ze smluvních dokumentů obecnou formulací, 
např. „Ujednání v textu smlouvy mají přednost před ujednáními 
uvedenými v přílohách smlouvy, či obecných smluvních podmínkách 
jednotlivých smluvních stran“, či odkazem na pořadí je neúčinné a 
nadále platí texty podmínek uvedených v této nabídce.

Obchodní podmínky

Tato položka zahrnuje stěhování po bezbariérové trase (bez schodků, 
sjezdů...), pevné připojení UPS na objednatelem předem připravené 
odjištěné flexibilní kabely pro připojení UPS (volný konec kabelů cca 
3m), montáž spotřebního materiálu=baterií a datalogeru, elektro-
montážní práce, uvedení do provozu, zkoušky v zátěži a zaškolení 
obsluhy, vše v den instalace. UPS musí mít za sebou minimálně 50cm 
volného prostoru pro větrání a před sebou dostatečný protor pro 
ovládání UPS. V případě, že připravené kabely neodpovídají 
požadavkům stavební připravenosti, dodává objednatel i nezbytnou 
přechodovou skříň a hradí zvýšené náklady vzniklé s připojováním 
neodpovídajících kabelů. Hranice dodávky je svorkovnice UPS. 
Umístění případného aku. stojanu je uvažováno přímo vedle UPS. V 
případě, že objednatel neposkytne dohodnutou součinnost v termínech 
stanovených smlouvou, bude nový termín stanoven dohodou.
Další spolupráci při elektroinstalačních pracích, popř. projekčních 
pracích, je možné dohodnout podle potřeby nad rámec této cenové 
nabídky.
Cena instalace je kalkulována na práci v pracovní dny a hodiny.

Instalace UPS

Rozběhové parametry zálohovaných zařízení nejsou v dodaných 
podkladech uvedeny a pro dimenzování záložního zdroje byly určeny 
kvalifikovaným odhadem. Před objednáním se proto doporučuje, aby 
objednatel ověřil výkon záložního zdroje podle konkrétních parametrů 
zálohovaných zařízení, které jsou  uvedeny v jejich technických 
listech. Po výpadku napájení se předpokládá postupné spouštění 
zátěží, které zajišťuje objednatel. Požární odolnost záložního zdroje 

Rozběhy

© Soft-4-Sale

UPS Technology a.s., zapsaná 1.3.2024 do OR vedeného u KS v Brně, oddíl B, vložka 9007,
IČ: 21300798, DIČ: CZ21300798,  je certifikována ve shodě s normou ČSN EN ISO 9001:2001.

Obsah dokumentu je obchodním tajemstvím ve smyslu obchodního zákona č.513/1991Sb.

OA250988 Strana 4



není řešena.

Doufám, že Vás naše nabídka zaujme a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další 
dotazy.

S pozdravem

xxx
obchodní manažer
(tel.: xxx)

© Soft-4-Sale

UPS Technology a.s., zapsaná 1.3.2024 do OR vedeného u KS v Brně, oddíl B, vložka 9007,
IČ: 21300798, DIČ: CZ21300798,  je certifikována ve shodě s normou ČSN EN ISO 9001:2001.

Obsah dokumentu je obchodním tajemstvím ve smyslu obchodního zákona č.513/1991Sb.

OA250988 Strana 5


